
 

 
 Stránka 1 z 1  

OPA/Hal/2022/38/analyzátor-HTO 

                                                
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Hematologický analyzátor pro HTO SN v Opavě“ 
 

Číslo spisu: OPA/Hal/2022/38/analyzátor-HTO 

Číslo zakázky: P22V00000406 

(dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

DOTAZ č. 1  

Dodávkou hematologického analyzátoru má zadavatel na mysli výpůjčku Hematologického 

analyzátoru včetně příslušenství a dodávky reagencií, servisní a aplikační služby po dobu 4 let? 

Pokud ano, zadavatel nespecifikoval počet vyšetření a v návrhu smlouvy neuvedl podmínky pro 

objednávky a dodávky reagencií. Není jasně uvedeno, jak kalkulovat reagencie a další materiál – 

absence Položkového ceníku reagencií a dalšího materiálu. Zánik smlouvy pak není časově 

ohraničen, jak je tomu v případě výpůjčky. 

 

ODPOVĚĎ č. 1 

Ne, zadavatel nemá na mysli výpůjčku, ale dodávku (pořízení) hematologického 

analyzátoru pro analýzu krevního obrazu včetně příslušenství a dodávky reagencií po 

dobu 4 let. V minimálních technických požadavcích je uveden předpokládaný počet 

vyšetření cca 25 tisíc. 

Účastník zadávacího řízení doloží cenovou kalkulaci reagencií a veškerého dalšího 

materiálu v souladu se svou nabídkou. 

 

Zadavatel současně zveřejňuje na svém profilu opravenou Výzvu k podání nabídky, Přílohu č. 2 

Návrh kupní smlouvy a Přílohu č. 1 Krycí list. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

PŮVODNÍ LHŮTA: 25. 11. 2022 08:00 hod. 

NOVÁ LHŮTA: 6. 12. 2022 08:00 hod. 
 

 

V Opavě  

 

 

 

______________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 


		2022-11-22T10:24:16+0100
	Ing. Karel Siebert, MBA




